
ZARZĄDZENIE NR 125/22 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 21 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu 
wykonawczego budżetu Miasta na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 259 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz.U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270, Dz.U. z 2022 
poz. 583) oraz § 20 pkt  3 Uchwały Nr XXXIV/970/21 Rady Miasta Szczecin z dnia 7 grudnia 2021 r. 
w sprawie budżetu Miasta na 2022 rok (Dz.Urz.Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 6004) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2022 rok według klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 1/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 stycznia 2022 r. w sprawie 
ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2022 rok (zm. Zarządzenie Nr 9/22 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 12 stycznia 2022 r., Zarządzenie Nr 44/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
27 stycznia 2022 r., Zarządzenie Nr 45/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 stycznia 2022 r., 
Zarządzenie Nr 63/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 lutego 2022 r., Zarządzenie Nr 79/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 lutego 2022 r., Zarządzenie Nr 88/22 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 25 lutego 2022 r., Zarządzenie Nr 89/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 lutego 
2022 r., Zarządzenie Nr 106/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 marca 2022 r., Zarządzenie 
Nr 123/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 2022 r.), wprowadzam zmiany w załączniku 
Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 2022 rok, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom Wydziałów/Biur 
wymienionych w załączniku Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
z up. Prezydenta Miasta 

Zastępca Prezydenta Miasta 
 
 

Krzysztof Soska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F27DD9F-EC2B-4183-9D6A-5ACE77B1C694. Podpisany Strona 1



ZMIANY WYDATKÓW NA 2022 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

937 868,00 914 458,00 - - - 23 410,00 - - -

75421 Zarządzanie kryzysowe 937 868,00 914 458,00 - - - 23 410,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 27 527,00 27 527,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

3 782,00 3 782,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 152 729,00 152 729,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 107 280,00 95 000,00 - - - 12 280,00 - - -

4220 Zakup środków żywności 201 130,00 190 000,00 - - - 11 130,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 445 000,00 445 000,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 420,00 420,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -937 868,00 -937 868,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -937 868,00 -937 868,00 - - - - - - -

6800 Rezerwy na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne

-937 868,00 -937 868,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -23 410,00 - - - 23 410,00 - - -

Sygnatura: 10010031109022302202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 125/22

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F27DD9F-EC2B-4183-9D6A-5ACE77B1C694. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 286 247,00 286 247,00 - - - - - - -

75421 Zarządzanie kryzysowe 286 247,00 286 247,00 - - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 286 247,00 286 247,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 121 247,00 121 247,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 873,00 12 873,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 764,00 1 764,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 71 400,00 71 400,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 210,00 210,00 - - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej 165 000,00 165 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 000,00 95 000,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM WYDATKI 286 247,00 286 247,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 23 410,00 - - - - 23 410,00 - - -

75421 Zarządzanie kryzysowe 23 410,00 - - - - 23 410,00 - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 23 410,00 - - - - 23 410,00 - - -

jednostki pomocy społecznej 23 410,00 - - - - 23 410,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 280,00 - - - - 12 280,00 - - -

4220 Zakup środków żywności 11 130,00 - - - - 11 130,00 - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 23 410,00 - - - - 23 410,00 - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2022 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 20010020509022302202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 125/22

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F27DD9F-EC2B-4183-9D6A-5ACE77B1C694. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 456 247,00 456 247,00 - - - - - - -

75421 Zarządzanie kryzysowe 456 247,00 456 247,00 - - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 456 247,00 456 247,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 456 247,00 456 247,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 873,00 12 873,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 764,00 1 764,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 71 400,00 71 400,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 370 000,00 370 000,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 210,00 210,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -937 868,00 -937 868,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -937 868,00 -937 868,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na realizację zadań majątkowych z zakresu zarządzania 
kryzysowego

F -937 868,00 -937 868,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -937 868,00 -937 868,00 - - - - - - -

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne -937 868,00 -937 868,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI -481 621,00 -481 621,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Oświaty
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 171 964,00 171 964,00 - - - - - - -

75421 Zarządzanie kryzysowe 171 964,00 171 964,00 - - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 171 964,00 171 964,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 171 964,00 171 964,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 781,00 1 781,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 254,00 254,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 929,00 9 929,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 160 000,00 160 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 171 964,00 171 964,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -23 410,00 - - - 23 410,00 - - -

Sygnatura: 20020020509022302202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F27DD9F-EC2B-4183-9D6A-5ACE77B1C694. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

